88) Anno 1534, die sabatti XXIX mensis augusti, fuit baptizata 
Barbara filia Barthollomei Maximiani de Superlege et Johanne 
eius uxoris, per dompnum Theodollum Barmaciz presbiterum 
vicarium, cuius patrini sunt Petrus Christofori de Veyny, Mi-
chael Johannis Brunat, Stephanus de Cresthono, Petrus Rean, 
Jacobus Perrier et Johannes Cravelli notarius, matrine sunt 
Johanneta uxor Barthollomei Vincentii Clericorum, Jaquema 
uxor Johannis Cheyney, Anthonia uxor Leonardi Farcoz, Lu-
dovica uxor Petri de Lugryn et Perroneta uxor Panthaleonis 
Nycollini juniores (sic), Johanneta filia Christofori Cheyney, 
Johanna uxor Barthollomei de Veyny. In meis testimonium ve-
ritatis. Et sic me signeto meo subscripto in talibus sic apposito. 
Cravelli. 

96 Etroubles.
97 Ponte di pietra.
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89) Anno Domini 1534 et dominico que fuit dies quarta mensis oc-
tobris, fuit baptizata per dompnum Theodollum de Barmacia, 
Johanna filia Anthonii Petri Brunat, ex Lucia eius uxore, patrini 
sunt Johannes Anthonius Petri Clericorum, alias Duerches, Jo-
hannes Bernardi Clericorum, Johanna uxor Barthollomei Petri 
Jaquemeti de Veynyz ac Katherina uxor Johannis Clericorum. 
In meis testimonium omnium et singulorum premissorum, 
Theodollus de Barmacia.

90) Anno quo supra et die jovis, que fuit dies octava mensis oc-
tobris, fuit baptizata per dompnum Theodollum de Barmacia 
subsignatum, Georgia filia Michaelis Johannis Brunat, ex Jo-
hanneta eius uxore, de quorum numero sunt patrini Barthol-
lomeus Maximiani de Superlege, Christoforus Johannis dez 
Chauczo alias Pontellyz, matrine Georgina uxor Petri Richardi 
alias Mochetaz, Anthonia uxor Jacobi de Vyneys. In meis testi-
monium omnium et singulorum premissorum, Theodollus de 
Barmacia.

91) Anno Domini 1534 et die jovis, que fuit dies XXII mensis oc-
tobris, fuit baptizata per dompnum Theodollum de Barmacia 
subsignatum Jaquema filia Petri Rechoz, ex Anthonia eius uxo-
re, patrini sunt frater Andreas de Canali et Vionninus filius 
Girardi deys Ay[m]os, matrine sunt Jaquema filia Vuillermeti 
Jobbelli, Johanneta uxor Andree Richardi, Bona uxor Johannis 
Barmacyz, Bona uxor Francisci Sirodi, Marieta uxor Barthollo-
mei Dollimian, Jaquema uxor Petri Perrier, Panthaleona uxor 
Johannis de Crestono Tissotti. In meis testimonium omnium 
et singulorum premissorum, Theodollus de Barmacia. 
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92) Anno Domini 1534 die sabbati, que fuit dies septima mensis 
novembris, fuit baptizata per dompnum Theodollum subsi-
gnatum, Jaquema filia Bonifacii Jobbelli alias Tuvex, dez Cort; 
patrini sunt Jacobus Perrini deys Ales, matrine Jaquema uxor 
Johannis Cheyney, Johanna uxor Barthollomei de Superlege, 
Lucia uxor Heusebii de Viseran. In meis testimonium omnium 
et singulorum premissorum, Theodollus de Barmacia.

93) Anno quo supra et die mercuri videlicet die Sancti Martini, que 
fuit dies XIa mensis novembris, fuit baptizata per me subsigna-
tum Johanneta filia Christofori Farineti, ex Johanna eius uxore, 
patrinus est Barthollomeus Heusebii de Chauczo, matrine Jo-
hanneta uxor Jenini Grangyz, Panthaleona uxor Petri Dureti. 
In meis testimonium omnium et singulorum premissorum, 
Theodollus de Barmacia.

94) Anno quo supra et die jovis, que fuit dies XII mensis novem-
bris, fuit baptizatus per me subsignatum Johannes filius Bar-
thollomei Petri Jaquemeti des Veynyz, ex Johanna eius uxore, 
patrini sunt Johannes Johannis Clericorum, Christoforus Ba-
gnieres, alias de Veynyz, Matheus de Roz, Barbara uxor An-
thonii Francisci Laurenczeti. In meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodollus de Barmacia.

95) Matheus filius Johannis Bernardi Clericorum fuit natus et bap-
tizatus die martis die 1534 (sic), per dompnum Theodollum de 
Barmacyz.98 
………………………………..

98 Manca un foglio che è stato strappato su cui erano scritti circa sei atti di bat-
tesimo. (Pagine 25 e 26).
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96) Johanna filia Barthollomei Vincentii Clericorum, ex Johanne-
ta eius uxore, fuit baptizata per me subsignatum die domini-
co quarta mensis aprilis 1535. Relevatrix fuit Katharina uxor 
Johannis Clericorum, patrini sunt Johannes Lauderis, tissor, 
Johanna uxor Barthollomei dez Sorelleyz, Urbana uxor Petri 
Martini Laurenczeti. In meis testimonium omnium et singulo-
rum premissorum, Theodollus de Barmacia.

97) Panthaleon filius Petri Cheyney ex Perroneta eius uxore fuit 
baptizatus die mercuri que fuit die XXVIII mensis aprilis per 
me subsignatum; patrini fuerunt Matheus Andree Joly, Pan-
thaleon Nycollini, Anna uxor Nycodi Chenoz. In meis testi-
monium omnium et singulorum premissorum, Theodollus de 
Barmacyz.

98) Theodollus filius Petri Gadyn alias Ramusii, fuit baptizatus die 
Sancti Sudarii, videlicet die martis quarta maii, per me sub-
signatum fuit baptizatus; de quorum numero fuerunt patrini 
dompnus Theodollus de Barmacia, vicarius subscriptus, fra-
ter Glaudius Beriaquyn, ordinarius fratrum minorum, Jeninus 
Meyneti, Nycodus Vionini Osqueti, Petrus Richardi, Antho-
nius Cothier, Panthaleon Thome de Collini, Petrus Jaquemeti 
de Furno, et matrine fuerunt Catherina uxor Alexandri Colini 
alias Glacier, Panthaleona uxor Nycodi de Pyn alias Colleti, 
Anthonia uxor Petri Rechoz, Johanna uxor Dominici Morel-
li. Datum et actum in Sancto Christoforo, anno Domini 1535 
indicione septima et die ut supra. In quorum fidem et testimo-
nium omnium et singulorum premissorum, Theodollus Bar-
macyz. 
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  99) Stephanus filius Jenini Meyneti ex Peroneta eius uxore, fuit 
baptizatus die jovis XIIIa mensis maii per me subsignatum. 
Patrini fuerunt Stephanus filius Nycodus de Crestono, Petrus 
Dureti, Barthollomeus Petri Dollymyan, Barthollomeus Mas-
son de Vilafranca manderius Quarti, Panthaleona uxor Nyco-
di Colleti alias de Pyn. In quorum fidem et testimonium om-
nium et singulorum premissorum, Theodollus de Barmacya.